MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
    PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA SAÚDE – PROCISA

Edital nº 006/2017 - PROCISA/UFRR.                                         Boa Vista, 06 de março de 2018.

A Presidente da Comissão do processo de seleção para ingresso de candidatos ao Mestrado Profissional em

Ciências da Saúde – PROCISA, torna público o RESULTADO DOS RECURSOS RELATIVOS À

PONTUAÇÃO DAS PROVAS ESCRITAS da etapa eliminatória DO PROCESSO SELETIVO 2018,

conforme item 13 referido no Edital nº024/2017. Os candidatos estão relacionados por linha de pesquisa e

por número de inscrição, da seguinte forma:

LINHA 01 – SAÚDE, EDUCAÇÃO E MEIO AMBIENTE

RG N. DE INSCRIÇÃO GRUPO PONTUAÇÃO DO RECURSO

2390-435 SDS/PE 2018010105 V 6,7

LINHA 02 – POLÍTICA, GESTÃO E SUSTENTABILIDADE DE SISTEMAS E

PROGRAMAS DE SAÚDE

RG N. DE INSCRIÇÃO GRUPO PONTUAÇÃO DO RECURSO

0967921-9 SSP/AM 2018010205 V 5,05

LINHA 03 - DIVERSIDADE SOCIOCULTURAL, CIDADANIAS E MODELOS DE

ATENÇÃO À SAÚDE

RG N. DE

INSCRIÇÃO

GRUPO PONTUAÇÃO DO RECURSO

3878876 SSP/RR 2018020302 V 7,70

353837-0 SSP/RR 2018020309 V 5,67

232.134 SSP/RR 2018020310 V 7,19

174381 SSP/RR 2018020318 V 7,30

476534-6 SSP/RR 2018020325 V 6,0

LINHA DE PESQUISA 04 - VIGILÂNCIA EPIDEMIOLÓGICA E INDICADORES DE AGRAVOS

À SAÚDE NA FRONTEIRA PAN-AMAZÔNICA

RG N. DE INSCRIÇÃO GRUPO PONTUAÇÃO DO RECURSO

4108680 SSP/PA 2018020406 V 4,68

Prof.ª Dr.ª Sandra Maria Franco Buenafuente

Presidente da Comissão de Seleção